
ZARZĄDZENIE NR 73/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 8 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych dla referatów oraz samodzielnych stanowisk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz. 
594 poz. 938 ze zm.), art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 1318 ze zm. ) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Przekazać informację o zmienionych  kwotach wydatków na 2015 rok dla poszczególnych referatów oraz 
samodzielnych stanowisk, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 565AF917-2143-41BC-93E3-BF0B988D08B4. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2015r. ref. RPJIZP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    2 573 749,94 

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi    2 573 749,94 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    2 573 749,946050W

        
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W

TURZY WIELKIEJ
     685 429,00  902051F

        
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W

TURZY WIELKIEJ
     900 812,48  902051I

        
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W

TURZY WIELKIEJ
     987 508,46  902051W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA       27 500,00 

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego       27 500,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 500,004170W

        PROMOCJA        2 500,00  902001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        PROMOCJA          500,00  902001W

        Zakup usług pozostałych       24 500,004300W

        PROMOCJA       24 500,00  902001W

OGÓŁEM    2 601 249,94

1

Id: 565AF917-2143-41BC-93E3-BF0B988D08B4. Przyjęty Strona 2



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2015r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO    3 793 245,59 

   01008 Melioracje wodne       49 744,77 

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        GKS        5 000,00  901001W

        SOŁECTWO JANKOWICE        5 000,00  901064W

        Zakup usług remontowych        5 000,004270W

        GKS        5 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       21 744,774300W

        GKS        8 744,77  901001W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO       13 000,00  901045W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       13 000,006050W

        SOŁECTWO PETRYKOZY       13 000,00  901075W

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi    2 955 068,59 

        Zakup materiałów i wyposażenia       10 000,004210W

        GKS       10 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        7 400,004300W

        GKS        7 400,00  901001W

        Różne opłaty i składki       25 000,004430W

        GKS       25 000,00  901001W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
       3 000,004590W

        POZOSTAŁE        3 000,00  905001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    2 909 668,596050W

        Budowa wodociagu w Księżym Dworze       30 000,00  901107W

        Budowa wodociągu w Burkacie       50 000,00  901108W

        Budowa wodociągu w Wysokiej       15 000,00  901110W

        Budowa oczyszczalni przydomowej w Wysokiej       25 000,00  901111W

        
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W

TURZY WIELKIEJ
     685 429,00  902051F

        
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W

TURZY WIELKIEJ
     900 812,48  902051I

        
BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W

TURZY WIELKIEJ
     987 508,46  902051W

        
ROZBUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W

KISINACH
     100 000,00  902052W

        
WYKONANIE DOK.RPROJEKTOWEJ SIECI

KANAL.SANITARNEJ BURKAT-FILICE
      95 918,65  902054W

        Studnia pomiarowa na kanalizacji w  miejsckowości Kurki       20 000,00  902056W

   01030 Izby rolnicze       30 000,00 

        
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
      30 000,002850W

        POZOSTAŁE       30 000,00  905001W

   01095 Pozostała działalność      758 432,23 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        1 782,894110W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego        1 782,89  905002Z

        Składki na Fundusz Pracy          255,454120W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego          255,45  905002Z

        Wynagrodzenia bezosobowe       11 426,354170W

1

Id: 565AF917-2143-41BC-93E3-BF0B988D08B4. Przyjęty Strona 3



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2015r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego       10 426,35  905002Z

        Zakup materiałów i wyposażenia          623,354210W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego          623,35  905002Z

        Zakup usług pozostałych        2 716,514300W

        Geodezja        1 000,00  901072W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego        1 716,51  905002Z

        Różne opłaty i składki      740 227,684430W

        Dotacja na zwrot podatku akcyzowego      740 227,68  905002Z

        Opłaty na rzecz BP        1 400,004510W

        GKS        1 400,00  901001W

020      LEŚNICTWO          205,00 

   02095 Pozostała działalność          205,00 

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST          205,004500W

        POZOSTAŁE          205,00  905001W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    1 511 133,34 

   60013 Drogi publiczne wojewódzkie      500 000,00 

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
     500 000,006300W

        POZOSTAŁE      500 000,00  905001R

   60016 Drogi publiczne gminne    1 011 133,34 

        Zakup materiałów i wyposażenia       97 590,054210W

        GKS       83 242,25  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO          150,00  901043W

        SOŁECTWO  NIESTOJA          455,00  901065W

        SOŁECTWO BURKAT       13 742,80  901069W

        Zakup usług remontowych       96 197,794270W

        GKS       70 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        2 000,00  901043W

        SOŁECTWO KOMORNIKI        3 000,00  901058W

        SOŁECTWO GĄSIOROWO       12 000,00  901063W

        SOŁECTWO MALINOWO        9 197,79  901081W

        Zakup usług pozostałych      107 275,504300W

        GKS      100 000,00  901001W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA        5 000,00  901057W

        SOŁECTWO BURKAT        2 275,50  901069W

        Różne opłaty i składki       20 000,004430W

        GKS       20 000,00  901001W

        Podatek od nieruchomości      554 520,004480W

        POZOSTAŁE      554 520,00  905001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      135 550,006050W

        SOŁECTWO KISINY       11 000,00  901051W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR       21 550,00  901059W

        SOŁECTWO GRZYBINY       13 000,00  901070W

        Budowa chodnika w Petrykozach       50 000,00  901106W

2

Id: 565AF917-2143-41BC-93E3-BF0B988D08B4. Przyjęty Strona 4



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2015r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
WYKONANIE DOK. PROJEK.MODERNIZACJI DRÓG

KISINY-KURKI
      40 000,00  902053W

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA    3 192 979,73 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    3 192 979,73 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          240,004110W

        GKS          240,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           60,004120W

        GKS           60,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        2 310,004170W

        GKS        1 210,00  901001W

        Geodezja        1 100,00  901072W

        Zakup materiałów i wyposażenia       11 500,004210W

        GKS       10 000,00  901001W

        SOŁECTWO LIPÓWKA        1 500,00  901050W

        Zakup energii       15 000,004260W

        GKS       15 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych      101 000,004270W

        GKS      100 000,00  901001W

        SOŁECTWO GRZYBINY        1 000,00  901070W

        Zakup usług pozostałych       59 790,004300W

        GKS       19 790,00  901001W

        Geodezja       40 000,00  901072W

        Różne opłaty i składki        4 000,004430W

        GKS        4 000,00  901001W

        Podatek od nieruchomości       11 500,004480W

        POZOSTAŁE       11 500,00  905001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        6 000,004610W

        GKS        6 000,00  901001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      740 914,736050W

        
TERMOMODERNIZACJA GMINNYCH BUDYNKÓW 

użyteczności publicznej gimnazjów
     740 914,73  901002W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych    1 792 532,006055W

        
TERMOMODERNIZACJA GMINNYCH BUDYNKÓW 

użyteczności publicznej gimnazjów
   1 792 532,00  901002G

        Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych      448 133,006056W

        
TERMOMODERNIZACJA GMINNYCH BUDYNKÓW 

użyteczności publicznej gimnazjów
     448 133,00  901002W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      143 356,00 

   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      140 660,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2 400,004110W

        GKS        2 400,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       88 260,004170W

        GKS       88 260,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       50 000,004300W

        GKS       50 000,00  901001W

   71035 Cmentarze        2 696,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          171,004110W

3

Id: 565AF917-2143-41BC-93E3-BF0B988D08B4. Przyjęty Strona 5



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2015r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GKS          171,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           25,004120W

        GKS           25,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        1 500,004170W

        GKS        1 500,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        GKS          500,00  901001W

        Zakup usług pozostałych          500,004300W

        GKS          500,00  901001W

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
     880 718,62 

   90002 Gospodarka odpadami       10 000,00 

        Zakup usług pozostałych       10 000,004300W

        GKS       10 000,00  901001W

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       81 272,91 

        Składki na ubezpieczenia społeczne           50,004110W

        GKS           50,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           20,004120W

        GKS           20,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        9 600,004170W

        GKS        5 000,00  901001W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          700,00  901044W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        1 500,00  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        1 200,00  901046W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 200,00  901055W

        Zakup materiałów i wyposażenia       21 652,914210W

        GKS        3 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 800,00  901043W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO          400,00  901044W

        SOŁECTWO RYWOCINY        2 500,00  901049W

        SOŁECTWO LIPÓWKA          207,86  901050W

        SOŁECTWO WYSOKA        1 380,15  901052W

        SOŁECWTO RUSZKOWO          400,00  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        4 650,00  901055W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          200,00  901057W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR          100,00  901059W

        SOŁECTWO FILICE        1 700,00  901060W

        SOŁECTWO POŻARY          700,00  901062W

        SOŁECTWO GĄSIOROWO          140,00  901063W

        SOŁECTWO JANKOWICE          800,00  901064W

        SOŁECTWO  NIESTOJA          200,00  901065W

        SOŁECTWO GNOJNO        1 500,00  901066W

        SOŁECTWO BURKAT        1 800,00  901069W

        SOŁECTWO PETRYKOZY          174,90  901075W

        Zakup usług remontowych          400,004270W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA          400,00  901057W

4

Id: 565AF917-2143-41BC-93E3-BF0B988D08B4. Przyjęty Strona 6



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2015r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Zakup usług pozostałych       42 550,004300W

        GKS       40 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI        2 300,00  901042W

        SOŁECTWO WYSOKA          250,00  901052W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        7 000,006060W

        SOŁECWTO RUSZKOWO        7 000,00  901054W

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      304 018,31 

        Zakup energii      130 000,004260W

        GKS      130 000,00  901001W

        Zakup usług remontowych      140 000,004270W

        GKS      140 000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       34 018,314300W

        GKS       10 000,00  901001W

        SOŁECTWO KISINY       10 000,00  901051W

        SOŁECTWO WYSOKA       14 018,31  901052W

   90017 Zakłady gospodarki komunalnej      206 124,00 

        Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego      146 124,002650W

        POZOSTAŁE      146 124,00  905001X

        
Dotacje celowe z budżetu na fin. lub dofin. kosztów realiz.

inwest. i zak.inwest. zakł. budżetowych
      60 000,006210W

        POZOSTAŁE       60 000,00  905001X

   90095 Pozostała działalność      279 303,40 

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

związków gmin lub zw.powiatów na dofinans. zad.bież
      84 843,002900W

        POZOSTAŁE       84 843,00  905001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        3 197,004170W

        SOŁECTWO POŻARY        3 197,00  901062W

        Zakup materiałów i wyposażenia       57 830,404210W

        GKS        8 000,00  901001W

        SOŁECTWO PIERŁAWKI          500,00  901042W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 200,00  901043W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO        2 000,00  901044W

        SOŁECTWO SŁAWKOWO        1 760,00  901045W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        1 600,00  901046W

        SOŁECZTWO MOSZNICA          230,44  901048W

        SOŁECTWO RYWOCINY        5 300,00  901049W

        SOŁECTWO LIPÓWKA        1 100,00  901050W

        SOŁECWTO RUSZKOWO       10 380,94  901054W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        1 970,00  901055W

        SOŁECZTWO TURZA WIELKA        3 000,00  901057W

        SOŁECTWO KSIĘŻY DWÓR           50,00  901059W

        SOŁECTWO FILICE        2 346,41  901060W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA          600,00  901061W

        SOŁECTWO POŻARY          300,00  901062W

        SOŁECTWO GĄSIOROWO          150,00  901063W

        SOŁECTWO JANKOWICE          427,78  901064W

5

Id: 565AF917-2143-41BC-93E3-BF0B988D08B4. Przyjęty Strona 7



 

 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2015r. ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        SOŁECTWO GNOJNO        1 800,00  901066W

        SOŁECTWO UZDOWO       10 000,00  901067W

        SOŁECTWO MYSLĘTA        5 114,83  901068W

        Zakup usług remontowych        3 600,004270W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        3 600,00  901043W

        Zakup usług pozostałych       62 850,004300W

        GKS       60 000,00  901001W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        2 850,00  901043W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        9 500,006050W

        SOŁECTWO KLECZKOWO        4 500,00  901046W

        SOŁECZTWO SĘKOWO        5 000,00  901056W

        
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych JST oraz

zw.gm.lub zw.pow. na dofin.zad.inwest.i zak.inwest.
      57 483,006650W

        POZOSTAŁE       57 483,00  905001W

926      KULTURA FIZYCZNA       86 234,93 

   92601 Obiekty sportowe       45 945,93 

        Zakup materiałów i wyposażenia       25 014,724210W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 100,00  901043W

        SOŁECTWO RYWOCINY          150,00  901049W

        SOŁECTWO LIPÓWKA        3 499,00  901050W

        SOŁECTWO KURKI-BURSZ        7 015,72  901055W

        SOŁECTWO FILICE        1 200,00  901060W

        SOŁECWTO KARSNOŁĄKA        1 650,00  901061W

        SOŁECTWO POŻARY        1 000,00  901062W

        SOŁECTWO  NIESTOJA        7 900,00  901065W

        SOŁECTWO GNOJNO        1 500,00  901066W

        Zakup usług pozostałych        7 836,004300W

        SOŁECTWO KRAMARZEWO        1 300,00  901043W

        SOŁECTWO RUDOLFOWO        4 500,00  901044W

        SOŁECTWO LIPÓWKA        2 036,00  901050W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       13 095,216050W

        SOŁECTWO KOMORNIKI        5 095,21  901058W

        SOŁECTWO MYSLĘTA        8 000,00  901068W

   92604 Instytucje kultury fizycznej       30 789,00 

        
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury
      30 789,002480W

        POZOSTAŁE       30 789,00  905001X

   92695 Pozostała działalność        9 500,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2 500,004210W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        2 500,00  904001W

        Zakup usług pozostałych        7 000,004300W

        WYDZIAŁ OŚWIATY        7 000,00  904001W

OGÓŁEM    9 607 873,21

6

Id: 565AF917-2143-41BC-93E3-BF0B988D08B4. Przyjęty Strona 8




